
 NTCC 16-4 Powered by Race Control Management  07814.6275

Arrangör Skellefteå MS
Datum: 07.01.2017
Bana: Balder FRIGG

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Kent Asplund Vännäs MK 21 5:11.125 (1) A 20 5:01.924 (1) 21 5:12.975 (1) 20 5:10.008 (1) 2
2 Jörgen Wahlberg Vännäs MK 20 5:12.465 (3) A 19 5:01.235 (2) 20 5:09.713 (2) 18 5:02.464 (3) 4
3 Roger Nordin Umeå AK 21 5:12.825 (2) A 18 5:08.409 (3) 19 5:04.137 (3) 19 5:06.208 (2) 5
4 Ida Asplund Vännäs MK 15 5:11.290 (5) A 15 5:13.444 (5) 12 5:09.719 (4) 15 5:13.751 (4) 8
5 Thomas Sandberg Skellefteå MS 18 5:08.431 (4) A 17 5:13.973 (4) 5 2:23.484 (5) - (6) 9

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1,2,3  -  F1 [F1]
Pos Förar Nr Förare 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 0 Kent Asplund 21 5:11.125 14 5:11.305 20 5:06.932 21 5:11.125 1 [3, 2]
2 0 Roger Nordin 18 5:14.608 21 5:12.825 19 5:14.840 21 5:12.825 2 [3, 1]
3 0 Jörgen Wahlberg 20 5:12.465 20 5:15.049 19 5:00.907 20 5:12.465 1 [2, 3]
4 0 Thomas Sandberg 18 5:08.431 18 5:15.987 12 4:53.479 18 5:08.431 1 [2, 3]
5 0 Ida Asplund 15 5:11.290 14 5:00.309 14 5:05.589 15 5:11.290 1 [2, 3]



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 07.01.2017 14:10:00
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 20 5:01.924 13.602 15.096
2 Jörgen Wahlberg 19 5:01.235 14.576 15.854
3 Roger Nordin 18 5:08.409 14.185 17.133
4 Thomas Sandberg 17 5:13.973 14.774 18.469
5 Ida Asplund 15 5:13.444 16.904 20.896

Laptimes
# Nr. Kent

Asplund 
Jörgen

Wahlberg 
Roger

Nordin 
Thomas

Sandberg 
Ida Asplund 

0 11.306 13.039 29.299 36.419 17.732 
1 15.522 17.907 21.081 21.731 17.780 
2 14.755 14.722 14.185 20.845 18.495 
3 14.490 14.670 16.103 15.892 19.021 
4 14.689 15.295 16.529 15.709 21.107 
5 14.723 15.371 14.631 17.140 18.892 
6 14.093 14.637 14.289 14.984 22.369 
7 14.465 15.071 14.745 14.774 20.267 
8 17.546 15.061 14.635 15.803 22.818 
9 13.937 14.735 14.662 15.171 16.904

10 13.602 15.245 14.886 15.679 21.420 
11 13.656 15.323 14.437 16.929 17.780 
12 14.087 14.796 14.365 14.809 20.446 
13 13.749 15.894 14.305 16.219 20.499 
14 13.912 15.005 17.815 15.095 17.970 
15 13.876 15.458 15.013 16.168 19.944 
16 14.127 14.588 16.611 15.236 
17 15.332 14.576 15.399 15.370 
18 14.457 14.820 15.419 
19 14.888 15.022 
20 14.712 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 07.01.2017 14:45:41
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 21 5:12.975 13.199 14.903
2 Jörgen Wahlberg 20 5:09.713 13.916 15.485
3 Roger Nordin 19 5:04.137 13.646 16.007
4 Ida Asplund 12 5:09.719 17.820 30.971
5 Thomas Sandberg 5 2:23.484 20.102 28.696
6 9352607/0 0 0:00.000 0.000 0.000
7 4353399/0 0 0:00.000 0.000 0.000
8 6748655/0 0 0:00.000 0.000 0.000
9 6338682/0 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Kent

Asplund 
Roger

Nordin 
Jörgen

Wahlberg 
Thomas

Sandberg 
Ida Asplund 9352607/0 4353399/0 6748655/0 6338682/0 

0 11.997 13.074 13.550 23.772 19.434 
1 14.261 13.947 14.141 25.551 24.359 
2 13.854 14.063 14.562 22.200 25.202 
3 13.626 13.956 14.391 26.510 20.937 
4 14.946 14.462 15.618 25.349 17.820
5 13.199 15.445 14.614 20.102 25.456 
6 14.908 14.513 15.091 19.754 
7 13.759 13.646 13.916 1:03.085 
8 13.985 16.435 14.588 29.004 
9 15.122 16.018 14.328 24.078 

10 14.164 15.013 15.151 40.590 
11 16.229 14.844 15.144 
12 14.394 20.464 14.459 
13 14.841 16.637 14.850 
14 13.906 14.138 15.069 
15 13.594 15.501 15.201 
16 15.685 13.838 14.742 
17 14.040 16.137 15.197 
18 13.669 16.040 14.647 
19 13.918 15.966 15.097 
20 13.983 15.357 
21 14.895 

Autokorrigering av kommentar
 Förare Kommentar
 Ida Asplund L: 10 > 12

Rekord



Klass F1 Dagsrekord
 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 07.01.2017 15:27:18
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 20 5:10.008 13.330 16.316
2 Roger Nordin 19 5:06.208 13.878 16.116
3 Jörgen Wahlberg 18 5:02.464 14.269 16.803
4 Ida Asplund 15 5:13.751 17.516 20.916
5 Thomas Sandberg 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Roger

Nordin 
Kent

Asplund 
Jörgen

Wahlberg 
Ida Asplund Thomas

Sandberg 
0 11.898 11.051 13.457 16.141 
1 14.526 13.663 14.661 18.465 
2 14.920 14.759 14.509 21.399 
3 14.244 13.471 14.319 18.650 
4 14.148 14.141 19.983 19.020 
5 14.572 13.330 14.879 19.949 
6 16.107 14.664 19.669 17.921 
7 14.830 15.056 14.269 17.516
8 14.826 28.344 15.905 18.169 
9 14.113 14.036 14.477 18.053 

10 14.338 14.215 14.630 19.861 
11 13.878 14.084 16.007 20.767 
12 14.108 13.871 20.496 18.389 
13 15.062 14.241 16.624 21.487 
14 16.353 14.473 15.343 28.874 
15 14.281 13.746 15.310 19.090 
16 15.411 14.352 14.309 
17 16.929 13.598 17.455 
18 26.194 30.034 16.162 
19 15.470 14.879 

Autokorrigering av kommentar
 Förare Kommentar
 Kent Asplund L: 19 > 20

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 07.01.2017 11:07:49
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 21 5:11.125 13.853 14.815
2 Jörgen Wahlberg 20 5:12.465 14.798 15.623
3 Thomas Sandberg 18 5:08.431 15.236 17.135
4 Roger Nordin 18 5:14.608 13.874 17.478
5 Ida Asplund 15 5:11.290 17.999 20.752
6 Peter Stensmar 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Kent

Asplund 
Jörgen

Wahlberg 
Thomas

Sandberg 
Roger

Nordin 
Ida Asplund Peter

Stensmar 
0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 15.331 15.703 15.625 13.874 22.055 
2 14.773 15.133 15.819 14.538 20.763 
3 13.853 15.180 16.283 15.349 22.689 
4 14.080 16.774 15.432 14.894 19.459 
5 15.140 15.143 16.379 15.033 19.212 
6 20.165 16.676 23.952 21.013 19.535 
7 14.799 15.073 22.476 14.340 20.596 
8 14.147 15.842 17.808 29.274 22.933 
9 14.330 16.111 17.071 24.456 22.934 

10 14.433 15.899 15.998 17.009 19.361 
11 14.638 15.043 16.552 17.915 20.945 
12 14.526 16.281 16.643 23.545 17.999
13 14.415 15.371 17.373 14.472 18.211 
14 15.032 15.731 16.156 13.966 22.414 
15 13.986 15.714 17.364 18.216 22.184 
16 14.257 15.575 15.899 13.896 
17 14.590 15.398 15.236 17.906 
18 14.196 15.410 16.365 14.912 
19 14.050 14.798
20 15.502 15.610 
21 14.882 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 07.01.2017 11:46:07
Heat 1 - Kval 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Roger Nordin 21 5:12.825 13.809 14.896
2 Jörgen Wahlberg 20 5:15.049 14.167 15.752
3 Thomas Sandberg 18 5:15.987 14.939 17.554
4 Ida Asplund 14 5:00.309 18.061 21.450
5 Kent Asplund 14 5:11.305 14.849 22.236
6 Peter Stensmar 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Roger

Nordin 
Jörgen

Wahlberg 
Thomas

Sandberg 
Ida Asplund Kent

Asplund 
Peter

Stensmar 
0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 14.299 15.319 14.946 20.287 17.248 
2 15.457 15.017 15.090 20.111 15.877 
3 14.000 14.870 15.043 25.226 14.941 
4 14.458 19.782 15.030 19.365 16.238 
5 14.874 14.762 15.943 26.134 28.550 
6 14.186 15.067 15.157 18.923 20.873 
7 14.853 17.117 15.311 21.267 16.878 
8 13.809 14.532 14.939 18.787 15.541 
9 14.438 14.167 15.414 18.471 16.529 

10 14.659 14.984 51.642 19.809 14.881 
11 14.544 15.008 15.639 24.599 14.849
12 15.637 14.797 15.684 18.967 1:18.473 
13 14.877 15.174 15.180 30.302 18.925 
14 14.262 17.064 15.128 18.061 21.502 
15 16.835 15.678 15.518 
16 14.767 15.210 17.482 
17 16.133 19.615 15.749 
18 14.259 15.192 17.092 
19 14.678 15.872 
20 14.663 15.822 
21 17.137 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 07.01.2017 12:28:20
Heat 1 - Kval 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 20 5:06.932 13.842 15.346
2 Jörgen Wahlberg 19 5:00.907 14.305 15.837
3 Roger Nordin 19 5:14.840 13.925 16.570
4 Ida Asplund 14 5:05.589 17.437 21.827
5 Thomas Sandberg 12 4:53.479 15.572 24.456
6 Peter Stensmar 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Kent

Asplund 
Jörgen

Wahlberg 
Roger

Nordin 
Ida Asplund Thomas

Sandberg 
Peter

Stensmar 
0 00.000 00.000 00.000 00.000 16.192 
1 14.119 15.043 34.233 19.603 20.839 
2 26.415 15.632 17.132 24.898 1:15.230 
3 15.395 15.807 13.980 20.998 25.162 
4 15.004 14.589 15.219 18.188 19.909 
5 14.688 15.336 14.852 19.469 15.975 
6 14.022 14.854 13.925 19.521 15.625 
7 15.222 17.155 15.083 19.267 18.164 
8 13.880 14.305 14.790 21.328 15.969 
9 14.089 20.144 14.175 19.912 15.572

10 16.131 17.851 14.414 20.909 15.593 
11 14.200 15.926 16.739 21.376 17.457 
12 14.292 15.434 14.575 36.304 21.792 
13 14.122 15.407 16.702 17.437
14 16.075 17.569 17.542 26.379 
15 14.279 15.292 17.772 
16 14.381 15.477 15.777 
17 13.842 14.784 13.979 
18 13.916 15.085 16.992 
19 15.890 15.217 16.959 
20 16.970 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


